
Holdnr. Teamnavn Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Straftid Korrektionstid Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået Placering Klippekort Ok O-løbstid

39 Team Yeti Mix 2154 06:00 15:55 09:56 Nej Nej Nej 1 Ja 01:26

38 Team Mother of Dragons Mix 2190 06:00 17:02 11:02 Nej Nej Nej 2 Ja 01:29

36 Friliv.dk Racers Mix 279 06:00 17:16 11:16 Nej Nej Nej 3 Ja 01:46

Holdnr. Teamnavn Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Straftid Korrektionstid Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået Placering Klippekort Ok O-løbstid

40 Team Delta Herre 75 06:00 17:18 11:18 Nej Nej Nej 1 Ja 02:06

Holdnr. Teamnavn Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Straftid Korrektionstid Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået Placering Klippekort Ok O-løbstid

39 Team Yeti Mix 2154 06:00 15:55 09:56 Nej Nej Nej 1 Ja 01:26

38 Team Mother of Dragons Mix 2190 06:00 17:02 11:02 Nej Nej Nej 2 Ja 01:29

36 Friliv.dk Racers Mix 279 06:00 17:16 11:16 Nej Nej Nej 3 Ja 01:46

40 Team Delta Herre 75 06:00 17:18 11:18 Nej Nej Nej 4 Ja 02:06

Master - Alle klasser

Thy til lands, til vands og i luften - 2016
Resultater

Master - Mix

Master - Herre

Resultater



Holdnr. Teamnavn Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Straftid Korrektionstid Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået Placering Klippekort OK O-løbstid

27 Team Landbobanken 1 Mix 503 07:00 13:51 06:51 Nej Nej Nej 1 Ja 01:06

13 RaceTeam40 Mix 698 07:00 14:28 07:29 Nej Nej Nej 2 Ja 01:02

11 Lillebælt Adventure Team Mix 89 07:00 15:49 08:50 Nej Nej Nej 3 Ja 01:17

10 Go West Mix 2380 07:00 15:50 08:50 Nej Nej Nej 4 Ja 01:17

12 RaceTeam40 Mix 912 07:00 16:11 09:11 Nej Nej Nej 5 Ja 01:24

15 Thy Triathlon Team VØ Mix 0 07:00 16:53 09:54 Nej Nej Nej 6 Ja 01:21

14 Team Asterix Mix 2233 07:00 20:05 13:06 Nej Nej Nej 7 Ja 01:45

Holdnr. Teamnavn Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Straftid Korrektionstid Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået Placering Klippekort OK O-løbstid

23 Team Fusion Sport Aalborg Herre 2377 07:00 13:32 06:32 Nej Nej Nej 1 Ja 01:00

28 Team Landbobanken 2 Herre 542 07:00 14:18 07:19 Nej Nej Nej 2 Ja 01:01

26 Team Hurup Thy Cykelmotion Herre 2417 07:00 14:37 07:38 Nej Nej Nej 3 Ja 01:11

29 Team SparV.dk Herre 2200 07:00 14:43 07:43 Nej Nej Nej 4 Ja 01:07

20 Grupettoen fra nord Herre 2168 07:00 14:50 07:51 Nej Nej Nej 5 Ja 00:53

19 GIVA herre the A-Team Herre 780 07:00 15:15 08:16 Nej Nej Nej 6 Ja 01:08

22 MORS Herre 2381 07:00 15:18 08:19 Nej Nej Nej 7 Ja 01:03

16 XTERRA Aarhus Herre 2257 07:00 16:15 09:16 Nej Nej Nej 8 Ja 01:31

24 Team Hangover V Herre 2361 07:00 16:49 09:50 Nej Nej Nej 9 Ja 01:18

17 Derbørståenølvedmållinien Herre 2382 07:00 17:32 10:32 Nej Nej Nej 10 Ja 01:37

30 Team Volkswagen Thisted Herre 945 07:00 17:34 10:35 Nej Nej Nej 11 Ja 01:32

25 Team Hjerl Hede Herre 2378 07:00 19:51 12:52 Nej Nej Nej 12 Ja 01:41

18 Én københavner og tre thyboer Herre 2421 07:00 20:05 13:05 Nej Nej Nej 13 Ja 02:07

21 LD Auto Herre 2379 07:00 16:59 09:59 Nej Ja Nej 14 Ja 01:13

Holdnr. Teamnavn Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Straftid Korrektionstid Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået Placering Klippekort OK O-løbstid

32 team fit4run Dame 113 07:00 15:46 08:46 Nej Nej Nej 1 Ja 01:18

31 Happy Dame 2416 07:00 20:22 13:22 Nej Nej Nej 2 Ja 01:46

Thy til lands, til vands og i luften - 2016
Resultater

Challenge - Mix

Challenge - Herre

Challenge - Dame



Holdnr. Teamnavn Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Straftid Korrektionstid Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået Placering Klippekort OK O-løbstid

23 Team Fusion Sport Aalborg Herre 2377 07:00 13:32 06:32 Nej Nej Nej 1 Ja 01:00

27 Team Landbobanken 1 Mix 503 07:00 13:51 06:51 Nej Nej Nej 2 Ja 01:06

28 Team Landbobanken 2 Herre 542 07:00 14:18 07:19 Nej Nej Nej 3 Ja 01:01

13 RaceTeam40 Mix 698 07:00 14:28 07:29 Nej Nej Nej 4 Ja 01:02

26 Team Hurup Thy Cykelmotion Herre 2417 07:00 14:37 07:38 Nej Nej Nej 5 Ja 01:11

29 Team SparV.dk Herre 2200 07:00 14:43 07:43 Nej Nej Nej 6 Ja 01:07

20 Grupettoen fra nord Herre 2168 07:00 14:50 07:51 Nej Nej Nej 7 Ja 00:53

19 GIVA herre the A-Team Herre 780 07:00 15:15 08:16 Nej Nej Nej 8 Ja 01:08

22 MORS Herre 2381 07:00 15:18 08:19 Nej Nej Nej 9 Ja 01:03

32 team fit4run Dame 113 07:00 15:46 08:46 Nej Nej Nej 10 Ja 01:18

11 Lillebælt Adventure Team Mix 89 07:00 15:49 08:50 Nej Nej Nej 11 Ja 01:17

10 Go West Mix 2380 07:00 15:50 08:50 Nej Nej Nej 12 Ja 01:17

12 RaceTeam40 Mix 912 07:00 16:11 09:11 Nej Nej Nej 13 Ja 01:24

16 XTERRA Aarhus Herre 2257 07:00 16:15 09:16 Nej Nej Nej 14 Ja 01:31

24 Team Hangover V Herre 2361 07:00 16:49 09:50 Nej Nej Nej 15 Ja 01:18

15 Thy Triathlon Team VØ Mix 0 07:00 16:53 09:54 Nej Nej Nej 16 Ja 01:21

17 Derbørståenølvedmållinien Herre 2382 07:00 17:32 10:32 Nej Nej Nej 17 Ja 01:37

30 Team Volkswagen Thisted Herre 945 07:00 17:34 10:35 Nej Nej Nej 18 Ja 01:32

25 Team Hjerl Hede Herre 2378 07:00 19:51 12:52 Nej Nej Nej 19 Ja 01:41

18 Én københavner og tre thyboer Herre 2421 07:00 20:05 13:05 Nej Nej Nej 20 Ja 02:07

14 Team Asterix Mix 2233 07:00 20:05 13:06 Nej Nej Nej 21 Ja 01:45

31 Happy Dame 2416 07:00 20:22 13:22 Nej Nej Nej 22 Ja 01:46

21 LD Auto Herre 2379 07:00 16:59 09:59 Nej Ja Nej 23 Ja 01:13

Thy til lands, til vands og i luften - 2016
Resultater

Challenge - Alle klasser



Holdnr. Teamnavn Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Straftid Korrektionstid Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået Placering Klippekort Ok O-løbstid

3 Team Born To Be Wild Mix 2394 09:00 15:42 06:43 Nej Nej Nej 1 Ja 00:31

2 LILLELUND MIX Mix 2415 09:00 16:16 07:17 Nej Nej Nej 2 Ja 00:50

Holdnr. Teamnavn Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Straftid Korrektionstid Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået Placering Klippekort Ok O-løbstid

6 Team Nordthy Herre 2422 09:00 14:58 05:59 Nej Nej Nej 1 Ja 00:35

4 Team first adventure race Herre 2332 09:00 16:04 07:04 Nej Nej Nej 2 Ja 00:36

5 TEAM NAU Herre 2372 09:00 16:57 07:58 Nej Nej Nej 3 Ja 00:44

Holdnr. Teamnavn Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Straftid Korrektionstid Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået Placering Klippekort Ok O-løbstid

7 Team Q 23+++ Dame 2384 09:00 17:05 08:05 Nej Nej Nej 1 Ja 00:45

8 Nordfyns El Dame 2367 09:00 17:52 08:53 Nej Nej Nej 2 Ja 00:48

Holdnr. Teamnavn Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Straftid Korrektionstid Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået Placering Klippekort Ok O-løbstid

6 Team Nordthy Herre 2422 09:00 14:58 05:59 Nej Nej Nej 1 Ja 00:35

3 Team Born To Be Wild Mix 2394 09:00 15:42 06:43 Nej Nej Nej 2 Ja 00:31

4 Team first adventure race Herre 2332 09:00 16:04 07:04 Nej Nej Nej 3 Ja 00:36

2 LILLELUND MIX Mix 2415 09:00 16:16 07:17 Nej Nej Nej 4 Ja 00:50

5 TEAM NAU Herre 2372 09:00 16:57 07:58 Nej Nej Nej 5 Ja 00:44

7 Team Q 23+++ Dame 2384 09:00 17:05 08:05 Nej Nej Nej 6 Ja 00:45

8 Nordfyns El Dame 2367 09:00 17:52 08:53 Nej Nej Nej 7 Ja 00:48

Fighter - Alle Klasser

Thy til lands, til vands og i luften - 2016
Resultater

Fighter - Mix

Fighter - Herre

Fighter - Dame


